
 
สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดือน สิงหาคม ๒๕๖๖

สถาบนัวิจยัวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีแห่งประเทศไทย
วนัท่ี ๑-๓๑ เดือนสิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

แบบ สขร. ๑

12 งานท่ีจัดซ้ือ/จัดจ้าง วงเงิน ราคากลาง วิธีซ้ือ/จ้าง ผู้ซ้ือแบบสอบราคา/ประกวดราคา ผู้เสนอราคาและราคาท่ีเสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก เหตุผลท่ีคัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญา

ท่ี ท่ีจะซ้ือ/จ้าง และราคาท่ีตกลงซ้ือ/จ้าง โดยสรุป หรือข้อตกลงในการซ้ือ/จ้าง

1 จ้างจัดนิทรรศการงานมหกรรมวิทยาศาสตร์แห่งชาติ 600,000.00         599,200.00          วิธีคัดเลือก ๑. บริษัท วีอีเว้นท์ จ ากัด บริษัท วีอีเว้นท์ จ ากัด บริษัท วีอีเว้นท์ จ ากัด รายละเอียดตรงตาม สัญญาเลขท่ี จ.40/๒๕๖6

ประจ าปี 2566 จ านวน 1 งาน ๒. บริษัท สมค าร่ าลือ จ ากัด เสนอราคา 599,200.00 บาท ราคา 599,200.00 บาท ข้อก าหนด วันท่ี 7 สิงหาคม 256๖

๓. บริษัท ดรีมจ๊อคก้ี จ ากัด

๒ ซ้ือตู้บ่มเช้ือแบบปรับสภาพอากาศ 284,000.00         284,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท แองเกิล เทคโนโลยี จ ากัด บริษัท แองเกิล เทคโนโลยี จ ากัด บริษัท แองเกิล เทคโนโลยี จ ากัด รายละเอียดตรงตาม ข้อตกลงเลขท่ี 1444/2566

ต าบลคลองห้า อ าเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี เสนอราคา 284,000.00 บาท ราคา 284,000.00 บาท ข้อก าหนด วันท่ี 8 สิงหาคม 2566

จ านวน 1 ชุด

๓ จ้างปรับปรุงอาคารศูนย์การบรรจุหีบห่อไทย 1,992,682.00       1,990,000.00       วิธีคัดเลือก บริษัท เจริญสยามไทย จ ากัด บริษัท เจริญสยามไทย จ ากัด บริษัท เจริญสยามไทย จ ากัด รายละเอียดตรงตาม สัญญาเลขท่ี จ.38/2566

เสนอราคา 1,990,000.00 บาท ราคา 1,990,000.00 บาท ข้อก าหนด วันท่ี 9 สิงหาคม 2566

๔ ซ้ือชุดเคร่ืองตรวจวิเคราะห์สารเคมีในเลือดแบบ 1,000,000.00       1,000,000.00       e-bidding บริษัท เจ.เอฟ.แอดวาน เมด จ ากัด บริษัท เจ.เอฟ.แอดวาน เมด จ ากัด บริษัท เจ.เอฟ.แอดวาน เมด จ ากัด รายละเอียดตรงตาม สัญญาเลขท่ี ซ.37/2566

อัตโนมัติ เพ่ือการทดสอบ Subchronic toxicit เสนอราคา 995,000.00 บาท ราคา 995,000.00 บาท ข้อก าหนด วันท่ี 17 สิงหาคม 2566

๕ จ้างงานป้องกันและก าจัดสัตว์รบกวน 278,200.00         278,200.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท สิทธิกร แอสเซท จ ากัด บริษัท สิทธิกร แอสเซท จ ากัด บริษัท สิทธิกร แอสเซท จ ากัด รายละเอียดตรงตาม ข้อตกลงเลขท่ี 1487/2566

เสนอราคา 278,200.00 บาท ราคา 278,200.00 บาท ข้อก าหนด วันท่ี 24 สิงหาคม 2566

6 จ้างปรับปรุงและพัฒนาระบบบริหารจัดการฐานข้อมูล 418,646.25         418,646.25          เฉพาะเจาะจง บริษัท โกลบอล แมช คีย์ พาร์ทเนอร์ ซัพพลาย จ ากัด บริษัท โกลบอล แมช คีย์ พาร์ทเนอร์ ซัพพลาย จ ากัด บริษัท โกลบอล แมช คีย์ พาร์ทเนอร์ ซัพพลาย จ ากัด รายละเอียดตรงตาม ข้อตกลงเลขท่ี ๑๔๖๖/๒๕๖๖

โครงการวิจัยและพัฒนา วว. จ านวน ๑ งาน เสนอราคา ๔๑๘,๖๔๖.๒๕ บาท ราคา ๔๑๘,๖๔๖.๒๕ บาท ข้อก าหนด วันท่ี ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๖

7 จ้างอบรมหลักสูตร CQI and IRCA Certfied ISO 182,970.00         182,970.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท บีเอสโอ กรุ๊ป (ประเทศไทย) จ ากัด บริษัท บีเอสโอ กรุ๊ป (ประเทศไทย) จ ากัด บริษัท บีเอสโอ กรุ๊ป (ประเทศไทย) จ ากัด รายละเอียดตรงตาม ข้อตกลงเลขท่ี ๑๕๐๘/๒๕๖๖

9001:2015 Lead Auditor Training course เสนอราคา ๑๘๒,๙๗๐.๐๐ บาท ราคา ๑๘๒,๙๗๐.๐๐ บาท ข้อก าหนด วันท่ี ๒๕ สิงหาคม ๒๕๖๖

จ านวน ๑ งาน

8 จ้างเหมาซ่อมแซมหลังคาศูนย์วิจัยเห็ดเขตหนาว 497,800.00         497,800.00          เฉพาะเจาะจง นายธนวัฒน์  ด าเนินวรชาติ นายธนวัฒน์  ด าเนินวรชาติ นายธนวัฒน์  ด าเนินวรชาติ รายละเอียดตรงตาม ข้อตกลงเลขท่ี ๑๔๓๒/๒๕๖๖

ดอยปุย จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน ๑ งาน เสนอราคา ๔๙๗,๘๐๐.๐๐ บาท ราคา ๔๙๗,๘๐๐.๐๐ บาท ข้อก าหนด วันท่ี ๔ สิงหาคม ๒๕๖๖

๙ ซ้ือวัสดุส านักงานจ านวน 19 รายการ 406,043.60         406,043.60          เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจ ากัด บรรณสารสเตช่ัน เนอร่ี ห้างหุ้นส่วนจ ากัด บรรณสารสเตช่ัน เนอร่ี ห้างหุ้นส่วนจ ากัด บรรณสารสเตช่ัน เนอร่ี รายละเอียดตรงตาม ข้อตกลงเลขท่ี 1404/2566

เสนอราคา 406,043.60 บาท ราคา 406,043.60 บาท ข้อก าหนด วันท่ี 11 สิงหาคม 2566

หนา้ 1/2



 
สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดือน สิงหาคม ๒๕๖๖

สถาบนัวิจยัวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีแห่งประเทศไทย
วนัท่ี ๑-๓๑ เดือนสิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

แบบ สขร. ๑

12 งานท่ีจัดซ้ือ/จัดจ้าง วงเงิน ราคากลาง วิธีซ้ือ/จ้าง ผู้ซ้ือแบบสอบราคา/ประกวดราคา ผู้เสนอราคาและราคาท่ีเสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก เหตุผลท่ีคัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญา

ท่ี ท่ีจะซ้ือ/จ้าง และราคาท่ีตกลงซ้ือ/จ้าง โดยสรุป หรือข้อตกลงในการซ้ือ/จ้าง

๑๐ จ้างพัฒนาถังขยายจุลินทรีย์ระดับชุมชน 288,000.00         288,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เอสเอ็นพี ไซแอนติฟิค จ ากัด บริษัท เอสเอ็นพี ไซแอนติฟิค จ ากัด บริษัท เอสเอ็นพี ไซแอนติฟิค จ ากัด รายละเอียดตรงตาม ข้อตกลงเลขท่ี 1450/2566

เสนอราคา 288,000.00 บาท ราคา 288,000.00 บาท ข้อก าหนด วันท่ี 15 สิงหาคม 2566

๑๑ ซ้ือกระดาษ A4 จ านวน 3,500 รีม 367,500.00 367,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท โรงงานอุตสาหกรรมกระดาษบางปะอิน จ ากัด บริษัท โรงงานอุตสาหกรรมกระดาษบางปะอิน จ ากัด บริษัท โรงงานอุตสาหกรรมกระดาษบางปะอิน จ ากัด รายละเอียดตรงตาม ข้อตกลงเลขท่ี 1503/2566

เสนอราคา 367,500.00 บาท ราคา 367,500.00 บาท ข้อก าหนด วันท่ี 23 สิงหาคม 2566

๑๒ ปรับปรุงร้ัวคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์การบรรจุหีบห่อไทย 1,000,000.00 999,900.00          วิธีคัดเลือก ๑. บริษัท เจริญสยามไทย จ ากัด บริษัท เจริญสยามไทย จ ากัด บริษัท เจริญสยามไทย จ ากัด รายละเอียดตรงตาม สัญญาเลขท่ี จ.๓๙/๒๕๖๖

(ศบท.) บางเขน จ านวน ๑ งาน ๒. บริษัท จี ซี โอ คอนสตรัคช่ัน จ ากัด เสนอราคา ๙๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท ราคา ๙๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท ข้อก าหนด วันท่ี ๙ สิงหาคม ๒๕๖๖

๓. บริษัท ชินวิวัฒน์ ก่อสร้าง จ ากัด

๑๓ ชุดเคร่ืองมือผ่าตัดส าหรับงานวัสดุฝังใน จ านวน ๑ ชุด 400,000.00 400,000.00 เฉพาะเจาะจง ร้าน เวทแอนน่ีมอลล์ ร้าน เวทแอนน่ีมอลล์ ร้าน เวทแอนน่ีมอลล์ รายละเอียดตรงตาม ข้อตกลงเลขท่ี ๑๔๕๔/๒๕๖๖

เสนอราคา ๔๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท ราคา ๔๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท ข้อก าหนด วันท่ี ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๖

๑๔ จ้างเดินสายและซ่อมแซมสายใยแก้วน าแสงเครือข่าย 658,050.00 658,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เน็ทวัน เน็ทเวิร์ค โซลูช่ัน จ ากัด บริษัท เน็ทวัน เน็ทเวิร์ค โซลูช่ัน จ ากัด บริษัท เน็ทวัน เน็ทเวิร์ค โซลูช่ัน จ ากัด รายละเอียดตรงตาม สัญญาเลขท่ี จ.๓๗/๒๕๖๖

UNINET จ านวน ๑ งาน เสนอราคา ๖๕๒,๗๐๐.๐๐ บาท ราคา ๖๕๒,๗๐๐.๐๐ บาท ข้อก าหนด วันท่ี ๙ สิงหาคม ๒๕๖๖

หนา้ 2/2


